PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 12 tháng 10 năm 2019

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 9- NĂM HỌC 2018-2019
Đánh giá công tác tuần 8
· Tổ chức thành công Hội nghị cán bộ viên chức lao động năm học 2019-2020
· Hoàn thiện bộ quy chế, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020- Triển khai thực hiện.

· Hoàn thiện các cuộc thi, báo cáo theo đúng tiến độ.

· Tổ chức thành công Đại hội Liên đội Năm học 2019-2020
Công việc trọng tâm

· Thi đua dạy tốt- Học tốt chào mừng ngày 20/10 và hội thi GV dạy giỏi cấp trường.
· Tổ chức tuyên truyền về bảo vệ chăn sóc trẻ em cho học sinh.
· Tích cực hoàn thiện sản phẩm dự thi KHKT.
· Chuẩn bị tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho học sinh.
· Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam.
· Tham gia giải cầu lông, bóng bàn trong khuôn khổ Hội khỏe Phù Đổng năm 2019.
· Các tổ tổ chức đăng ký giờ dạy chuẩn bị Hội thi GVG cấp trường năm học 2019-2020.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	14/10
	Triển khai KH tuần 9
Nộp hồ sơ đội tuyển cầu lông, bóng bàn
	Đ/c HT
	Đ/c Thía

	15-17/10
	Tham dự giải cầu lông, bóng bàn Thị xã
	Đ/c HT
	Đ/c Thía, HS

	17/10
	Tổ chức kỷ niệm ngày thành lập Hội liên hiệp PNVN
	Công đoàn

	16/10
	9g30-11g: Tổ chức tuyên truyền bảo vệ, chăm sóc trẻ em (mỗi lớp 5 HS)
	Đ/c HT
	GVCN, HS

	18/10
	Dự ngày hội tiết kiệm điện tại trường TH Mạo khê B
	Đ/c HT

	17-22/10
	Tập luyện chuẩn bị tham gia giải bơi tại bể bơi CV Hà Lan

	HS tham gia

Chú ý: - Tham dự giải cầu lông, bóng bàn: đ/c Thía huấn luyện viên, đ/c Chang CSV đưa học sinh đi
-Tuyên truyền bảo vệ, chăm sóc trẻ em: đ/c Hoan chuẩn bị loa máy. Đ/c Thương chỉ đạo học sinh kê ghế đủ 50 chỗ ngồi.

- Lịch đăng ký dự thi GVG cấp trường của các tổ gửi về BGH ngày 19/10.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy